
UCHWAŁA NR 4/II/18
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Stara Biała

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 
994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Gminy Stara Biała w następującym składzie:

1) radna Monika Turowska-Burczyńska - Przewodnicząca;

2) radna Mirosława Grażyna Wojtalewicz - członek;

3) radny Adam Pawłowski - członek;

4) radny Mariusz Jan Downarowicz - członek;

5) radna Monika Margarita Przyczka - członek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Edyta Lewandowska

Id: 7C1F601D-5EC7-483F-A40E-53F35C9EC23F. Podpisany Strona 1


		2018-12-05T23:00:00+0000
	Polska
	Małgorzata Edyta Lewandowska; Przewodnicząca Rady Gminy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




